SERY. DETFRMINAZIONI DIRIG,
TRASMESSA UTF. Al b
C ol Sk = Koy -
e

=g o 1003

P
PIRTHRU

o o (Francpbeq |t

S

| Annotata al Registro Generale

in dats

& 0160, 7003

M 1507

M. {# SETTORE Xili

DATA 05.05.200%

OGGETTO. Acquigiend due Climatizzateri el -
di un frigorifero - da installare presso -l
Castello di Donnafugata,

HIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2003 CAP.

FUNZ. SERVY.

{ 'anno duemilatre, il giorno 5 dei mese di Agosto, nell’ufficio def Setfore
XHi il dirigente, dott Santi Di Stefano ha adottatoc la seguente

determinazione:



COMUNE DI RAGUSA
Settore 13°: 1° Servizic Cultura e Manifestazions, Sviluppo Beni Culturali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Acguisto di due climatizzator e 4 un frigorifero per il Castelio di Donnafugata

iL DIRIGENTE

Richiamais:

1) la Deliberazione delia GM. n 550 del 24.07.2003 con cui rAmministrazione Comunale, ha
deliberato di autorizzare il Dirigente del Settore X1 a predisporre gli aiti necessar per proceders
all’ Acauisto di due climatizzatori e di un f;i_ggfifero; per il Castello di Donnafugata

- "““”.’2‘%’”"7'% o ) . . .
2} la lettera 4 invito alla trattativa privata del 23 luglio 2003, prot. n. 42853 con cui si sONG invitaie
_ alla gara per la fornitura di due climatizzatori e di un frigorifero le seguenti n. 5 ditte:

<o, SINERGY - vig Dell’ Olive, 110

- wwwfw?REUMP%% di Corailo s.r.l. — C.so Vittorio Vensto, 169 T

' 47 5. COMPANY - via U. La Malfa, 33 B
4 CENTERGROSS MERCATONE EURGOPA - C.tr Ginestra
5 FIRULLO s.r.l. Elettrodomestici — via Tomast, 80

Diato atto!

- che entro i termini previsti e ciog entro le ore 10 del giormo 28.07.2003 non & pervenuta neanche un
offerta e guindi si sonc contatiate telefonicamente altre 5 ditte per la fornitura dei due climatizzator! e
precisamente;

Punto Frigo — Via A. Murri, 35 Ragusa

Termoclima di Firtito Salvatore — V. le delie Americhe, 178 Ragusa
Ditta Scita di lacono Lorenzo — via Roma, 11 Ragusa

impianti Termici iblei — via Lombardia, 8 Ragusa

Ditta Termoservice — V le deile Americhe, & Ragusa

SRS

Dette ditte hanno perd risposic di non avere disponibile Ia fornitura richuesta.

Considerate che il giormo 30.07.2003 ia ditta A © company di Ragusa, che era stata invitata alla
trattativa privata, ha mandato un fax dicendo che al momenio della gara nan aveva disponibile |a
merce in trattativa e che invece il 30 luglio aveva disponibili due climatizzatori pertatili di 12.000 BTU a
pompe di calore caldoffraddo { n°1 Seveso — n®1 De Longhi), al costo di € 1180,00 ciascuno trasporto
COIMpreso.

Considerato che per acquisto del frigorifero, non si sono potuti contattare altre ditte in guanto in zona non
se ne conoscono altre, oltre guelle invitate aila tratiativa e che la ditta Sinergy anch'essa nvitata alla
trattativa, ha inviato un fax dicende che ad oggi ha disponibite ii frigo da nioi richiesto nella lettera dlinvite
alla trattativa, al prezzo di € 198,00 {(marca ignis), trasporc compreso.

Per tutto quanto sopra esposio; ritenufc necessaric di acquistare dalla ditta A C Company | due
climatizzatori portatili al costo di € 2.380,00 e daila ditta Sinergy |l frigorifero al costo di € 189,00.
Visto larf. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunal approvaio con

deliberazione de! Consiglic Comunale n. 64 dei 30/40/1997 che attribuisce al Dirigenti la gestione delle
attivita finanziarie nelambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
Visti | pareri degii organi competenti, resi ai sensi dell'art. 53 1° comma e 55 87 comma,

Vista 'attestazione della copertura finanziaria da parte de! Capc settore Ragioneria |



DETERMINA

1) Di acquistare dalia A C Company di Ragusa, via U. La Malfa, 33 Ragusa due climatizzatori a
pompa di caicre di 12.000,00 BTU da installare al Castelio di Donnafugata, per Yimporo di €
7 380 00 LV.A. e trasporio compresi.

2) Di acquistare daila Sinergy via deliOlive, 110 Ragusa un frigorifero di 140 fitrt (marca Ignis) da
installare al Castelio di Donnafugata, per limporio di € 139,00 LV.A e trasporio comprest.

3y Di dare atto che con il presente provvedimento s da totale e completa esecuzione alla volonta deif’
Amministrazions, espressa con I'atto di indirizzo n. 550 del 94.(7.2003 di acquistare | climatizzator
& il _frigorifero per il Castello di Donnafugaia.

Di impuiare la spesa compastva di € 2.519,00 emergente 'daipraéenté atfo alla Funz. 05 Serv. 01

int. 02 Cap.1640 del hilancio di previsione 2003, dando atto che la somma di € 2.700,00 & gia stata

_prepotata con ia deliberazione. della G.M. 1. 550 del 24.07.2003 al capitolo sopraccitato {irnp.
5(08RF3), R '

&

L -ﬁﬁif“‘D%v--dare-iaﬁcWﬁrﬂ“pyéﬁyadera alia lquidazione della spesa a favere della A C Company di
Ragusa, e della Sinergy “di Ragusa a fronte di ‘donea documentazione fiscale intestata al Comune
di Ragusa.

i

P e A by A

A e

Da trasmettersi d ufficio , oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale . ai seguenti seftort | I




T R.48/01 (ARTT.53 E 55 1..142/90) |

T AL SENSI DE:

SETTORE FINANZA E CONTABILITAS
83 attesta la regolarita contahile di cui all’art. 53, co.l

della legge 142/90.

1, RESPONSABILE DI RBGTOMERIA

gi attesta la copertura Ffipanziaria

I1. RESPCHNSAZ

osa 01 -08-07

il sottoscrittc Messo comunale atiesta di avere puhb%i@ém in data odiema,
aiFAlbo Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziaie, @ di averne frasmesso Copia, rispettivamente, al

Sindaco ed al Segretario Generale.

Bads é//%/e:? o

11 sottoscritto Messo camumaie/attesta ii compimento del suindicato periode di

pubbiicazione e cioe dal 5:/65 al /f,z,f.{{ o3
77

agda: A %}[‘/ 5/0;3

To, MESSC COMUNALE



